

ÅRSRAPPORT 2024/2025

THR. Holding ApS
Jeppe Åkjærsvvej 3, Benløse
4100 Ringsted

CVR nr. 44968088

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Dirigent

Teit Høvedskov Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

THR. Holding ApS
Jeppe Åkjærsvvej 3, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44968088
Stiftelsesdato: 5. juli 2024
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 5. juli 2024 - 30. september 2025

Direktion

Teit Høvedskov Rasmussen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. december 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -20.760.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 30. september

Note	2024/25
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Udskudt skatteaktiv	2.436
Tilgodehavender i alt	2.436
Omsætningsaktiver i alt	2.436
AKTIVER I ALT	502.436
PASSIVER	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.324
Egenkapital i alt	21.676
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	474.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.760
Gældsforpligtelser i alt	480.760
PASSIVER I ALT	502.436

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2024/25

1. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter

2.436

2.436

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende hos Danske Bank med maksimalt tkr. 250.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.